
 

1/2 

Seznam a ceník vydávaných publikací, učebnic, zkušebních testů a pomůcek pro 
výuku svařování 2024 

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ KURZY CENA  DPH 

Základní kurz svařování MIG/MAG s testovými otázkami 210,- 0 % 

Základní kurz svařování metodou 141 (21) s testovými otázkami 170,- 0 % 

Základní kurz svařování metodou 141 s testovými otázkami 190,- 0 % 

Základní kurz svařování metodou 111 190,- 0 % 

Základní kurz svařování metodou 311 190,- 0 % 

Základy svařování laserem – metoda 52 (2. vydání) 130,- 0 % 

Tepelné dělení materiálu – Řezání plazmou 130,- 0 % 

Tepelné dělení materiálu – Řezání kyslíkem 130,- 0 % 

Přehled metod svařování – učebnice (2. vydání) 120,- 0 % 

Doporučené osnovy pro zaškolení pracovníků a základní kurz 50,- 0 % 

Požární ochrana v příkladech 50,- 0 % 

UČEBNICE S TESTOVÝMI OTÁZKÁMI PRO ÚČÁSTNÍKY KURZŮ 

Učebnice s testovými otázkami z bezpečnostních ustanovení pro plamenové svařování – G  110,- 0 % 

Učebnice s testovými otázkami z bezpečnostních ustanovení pro obloukové svařování – E 100,- 0 % 

Učebnice s testovými otázkami z bezpečnostních ustanovení pro svař. v och. plynech – M 100,- 0 % 

ZKUŠEBNÍ TESTY K TEORETICKÉ VÝUCE SVAŘOVÁNÍ PRO LEKTORY A INSTRUKTORY SVAŘOVÁNÍ (15 TESTŮ) 

Zkušební testy pro kurz ZK 141 1100,- 0 % 

Zkušební testy pro kurz ZK 111 1100,- 0 % 

Zkušební testy pro kurz ZK 311 1100,- 0 % 

Zkušební testy pro kurz ZK 135 1100,- 0 % 

ZKUŠEBNÍ TESTY Z BEZPEČNOSTNÍCH USTANOVENÍ PRO LEKTORY A INSTRUKTORY SVAŘOVÁNÍ (15 TESTŮ) 

Zkušební testy z bezpečnostních ustanovení pro plamenové svařování – G 830,- 0 % 

Zkušební testy z bezpečnostních ustanovení pro obloukové svařování – E  830,- 0 % 

Zkušební testy z bezpečnostních ustanovení – pro svařování v och. plynech – M 830,- 0 % 

NÁSTĚNNÉ OBRAZY PRO PRAKTICKOU PŘÍPRAVU A OSTATNÍ 

Obloukové svař. tavící se elektrodou v ochr. plynu– praktická příprava – komplet 3 obrazů 450,- 21 % 

Základní kurz svařování elektrickým obloukem – praktická příprava – komplet 3 obrazů 450,- 21 % 

Kvalifikace svářečů dle ČSN EN ISO 9606-1 – 1 obraz 150,- 21 % 

Polohy svařování – 1 obraz 150,- 21 % 

Posuvné pravítko – určování stupňů kvality EN ISO 5817 50,- 21 % 

PUBLIKACE PRO VYŠŠÍ SVÁŘEČSKÝ PERSONÁL 

Materiály a jejich svařitelnost pro svařovací inženýry IWE, technology IWT 550,- 0 % 

Materiály a jejich svařitelnost pro svařovací specialisty IWS 400,- 0 % 

Učební texty pro evropské svářečské specialisty, praktiky a inspektory 650,- 0 % 

Učební texty pro mezinárodní konstruktéry svařovaných konstrukcí - Standardní úroveň 700,- 0 % 

Svařitelnost a vlastnosti svarových spojů, 9% Cr modifikovaných žárupevných ocelí 350,- 0 % 

 

 

 

 

 

  

 



 
 

 2/2 

 

DVD Programy k výuce 

Bezpečnostní ustanovení pro obloukové svařování – E – aktualizace r. 2006 500,- 21% 

Bezpečnostní ustanovení pro plamenové svařování – G – aktualizace r. 2006    500,- 21% 

Zkoušky svarových spojů – r. výroby 2006 500,- 21% 

Praktický výcvik plamenového svařování 311 (Z-G1) aktualizace r.2006 500,- 21% 

Metodika praktického výcviku svařování metodou MIG/MAG (135) – r. výroby 2006 500,- 21% 

ČSN EN 287-1 Zkoušky svářečů – Tavné svařování  500,- 21% 

 

Komplet 4 programů k výuce metodiky praktického výcviku: 1 800,- 21% 

Metodika praktického výcviku 111 (Z-E1) aktualizace r.2006   

Praktický výcvik plamenového svařování 311 (Z-G1) aktualizace r.2006   

Metodika praktického výcviku svařování metodou MIG/MAG (135) – r. výroby 2006   

Zkoušky svarových spojů - r. výroby 2006   

Komplet 4 programů k bezpečnostních ustanovení a Vyhlášce MV 87/2000 Sb.: 1 800,- 21% 

Požáry a úrazy při svařování – I. díl – plamenové – r. výroby 2006   

Bezpečnostní ustanovení pro plamenové svařování – G – aktualizace r. 2006      

Požáry a úrazy při svařování – II. díl – el. obloukem – r. výroby 2006   

Bezpečnostní ustanovení pro obloukové svařování – E – aktualizace r. 2006   

Komplet 4 programů k bezpečnostních ustanovení a Vyhlášce MV 87/2000 Sb. + testy 

Ukrajinský dabing: 
3 000,- 21% 

Požáry a úrazy při svařování – I. díl – plamenové – r. výroby 2006   

Bezpečnostní ustanovení pro plamenové svařování – G – aktualizace r. 2006      

Požáry a úrazy při svařování – II. díl – el. obloukem – r. výroby 2006   

Bezpečnostní ustanovení pro obloukové svařování – E – aktualizace r. 2006   

 

 

 

Objednávky je možno zasílat emailem: 

lucie.buckova@csuostrava.eu 

775 573 698 


